
UCHWAŁA NR XLV/301/2022 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/176/2021 Rady Gminy w Radkowie z dnia 31.03.2021 r. w sprawie 
przyjęcia „Kompleksowej koncepcji organizacji usług transportowych door-to-door na terenie Gminy 

Radków” 

Na podstawie podstawie art. 18 ust.1 oraz art.40 ust. 1 i art. 42 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/176/2021 Rady Gminy w Radkowie z dnia 31.03.2021 r. w sprawie przyjęcia 
„Kompleksowej koncepcji organizacji usług transportowych door-to-door na terenie Gminy Radków § 
4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków i Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Radkowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D0E48A-A542-42D5-8EDA-995134688825. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy w Radkowie w dniu 31.03.2021 r. podjęła uchwałę Nr XXVIII/176/2021  
w sprawie przyjęcia „Kompleksowej koncepcji organizacji usług transportowych door-to-door na terenie 
Gminy Radków. W §4 uchwały wskazano, że podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. W ocenie Wojewody Świętokrzyskiego przedmiotowa uchwała nie stanowi aktu prawa 
miejscowego. W tej sytuacji podjęcie uchwały zmieniającej jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D0E48A-A542-42D5-8EDA-995134688825. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



